

Årsredovisning
för
Solar Parts Europe AB
559240-3140
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solar Parts Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2024-06-27


Mattias Detrij

Årsredovisning

för

Solar Parts Europe AB

559240-3140

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8
Underskrifter	9



Styrelsen och verkställande direktören för Solar Parts Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget sysslar med försäljning och montering av solceller till privata hem, företag, bostadsrättsföreningar och lantbruk.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagande om fortsatt drift

Under räkenskapsår 2023 har verksamheten inte uppnått budget för räkenskapsåret. Bolaget har märkt av en avvikande trend i kundorder under främst period Q4 2023. Åtgärder som vidtagits för att uppnå lönsamhet framåt har bland annat varit omorganisation där montageavdelningen avvecklats och fokus riktats åt projektering åt kunder och försäljning av material kopplat till solcellsinstallationer. Ytterligare åtgärder som vidtagits är översyn av bolagets kostnader där uppsägning av personal och uppsägning av leverantörsavtal skett. Resultatet för år 2023 uppgår till en förlust om - 597 tkr vilket har påverkat bolagets egna kapital negativt och under februari 2024 har en första kontrollstämma hållits där man beslutat att inte likvidera bolaget utan fortsätta bedriva verksamheten. Vidare har bolaget sett till global materialbrist bundit kapital i varulager vilket påverkat likviditeten där checkräkningskredit är utnyttjad om -2.781 tkr per balansdagen. Ledningen jobbar aktivt med att förbättra likviditeten för att upprätthålla tillräcklig solvens. Förbättras inte bolagets avkastning och likviditet framåt är vår bedömning att en väsentlig osäkerhetsfaktor råder som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	43 332	31 415	12 443	2 039
Resultat efter finansiella poster	-600	604	541	130
Soliditet (%)	7,9	11,1	18,3	42,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under året jämfört med föregående år p g a ökad försäljning.



Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	285 000	560 062	469 452	1 339 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			469 452	-469 452	0
Årets resultat				-597 187	-597 187
Belopp vid årets utgång	25 000	285 000	1 029 514	-597 187	742 327

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 285 000 kr (285 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 314 514
årets förlust	-597 187
	717 327
disponeras så att i ny räkning överföres	717 327
	717 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 332 320	31 415 215
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 878 456	3 139 963
Övriga rörelseintäkter		161 327	84 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 615 191	34 639 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-838 287	0
Handelsvaror		-26 343 489	-24 899 384
Övriga externa kostnader		-3 770 609	-5 262 490
Personalkostnader	2	-10 615 844	-3 500 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 277	-68 635
Övriga rörelsekostnader		-268 166	-205 149
Summa rörelsekostnader		-42 027 672	-33 936 506
Rörelseresultat		-412 481	703 305
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		177	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 823	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 223	-99 649
Summa finansiella poster		-187 223	-99 649
Resultat efter finansiella poster		-599 704	603 656
Resultat före skatt		-599 704	603 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 517	-134 204
Årets resultat		-597 187	469 452



Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	663 682	343 197
Summa materiella anläggningstillgångar		663 682	343 197
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	25 177	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 177	0
Summa anläggningstillgångar		688 859	343 197
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		3 943 841	4 782 128
Pågående arbete för annans räkning	5	1 515 507	3 393 963
Summa varulager		5 459 348	8 176 091
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 396 607	2 567 402
Fordringar hos koncernföretag		107 926	264 799
Övriga fordringar		112 844	346 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		964 509	102 507
Summa kortfristiga fordringar		2 581 886	3 281 164
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	25 000
Summa kortfristiga placeringar		0	25 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		629 551	188 226
Summa kassa och bank		629 551	188 226
Summa omsättningstillgångar		8 670 785	11 670 481
SUMMA TILLGÅNGAR		9 359 644	12 013 678



Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 314 514	845 062
Årets resultat		-597 187	469 452
Summa fritt eget kapital		717 327	1 314 514
Summa eget kapital		742 327	1 339 514
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 870 580	1 022 883
Övriga skulder		240 000	361 106
Summa långfristiga skulder		3 110 580	1 388 989
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	240 000	333 336
Leverantörsskulder		761 515	5 765 347
Skulder till koncernföretag		265 913	0
Skatteskulder		36 072	190 959
Övriga skulder		3 778 381	1 891 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		424 856	1 104 398
Summa kortfristiga skulder		5 506 737	9 285 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 359 644	12 013 678



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	30	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 272	235 328
Inköp	531 599	280 896
Försäljningar/utrangeringar	-28 000	-43 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975 871	472 272
Ingående avskrivningar	-129 075	-48 764
Försäljningar/utrangeringar	8 162	11 305
Årets avskrivningar	-191 276	-91 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-312 189	-129 075
Utgående redovisat värde	663 682	343 197

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	25 177	264 799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 177	264 799
Utgående redovisat värde	25 177	264 799

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 515 507	3 393 963
	1 515 507	3 393 963

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 480 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	361 106
	240 000	361 106
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	333 336
	240 000	333 336

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 870 579	1 023 169
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningsbrev	4 500 000	2 500 000
	4 500 000	2 500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut arbetat aktivt med åtgärder för att förbättra bolagets avkastning och likviditet som framgår i förvaltningsberättelsen. Under inledningen av räkenskapsår 2024 har dock bolagets egna kapital förbrukats varmed en första kontrollstämma hållits där man beslutat att inte likvidera bolaget utan fortsätta bedriva verksamheten. Bolaget har även bytt företagsnamn under februari 2024 till Solar Parts Europe AB samt säte.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Git Haukilahti, Ludvig & Co AB, Be-Ge:s Väg 4, 572 36 Oskarshamn.



2024070241731

Västerås, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mattias Detrij
Verkställande direktör

Samer El-Khatib
Styrelseledamot

Roger Fröjd
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Harald Justegård
Auktoriserad revisor

Jonas Karlsson
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: KOM23-2YXYL-FHV70-AF5X3-JQIA0-6GKU0



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024070241732

SAMER EL-KHATIB

Styrelseledamot

Serienummer: e7c19edc87c489[...]e603297e890c4

IP: 217.208.xxx.xxx

2024-06-26 09:07:43 UTC



MATTIAS DETRIJ

Verkställande direktör

Serienummer: da251f05191931[...]0f01587065eab

IP: 217.208.xxx.xxx

2024-06-26 09:23:04 UTC



ROGER FRÖJD

Styrelseledamot

Serienummer: 1e78f508b38c7f[...]f5246492a39aa

IP: 78.72.xxx.xxx

2024-06-26 11:25:50 UTC



JONAS KARLSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 8f1eb2b6d32cd2[...]8d9c0e4366b69

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-26 13:56:51 UTC



Harald Åke John Justegård

Auktoriserad revisor

Serienummer: c090e2e83ce57d[...]0288a615a6ace

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-26 14:01:28 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: KOM23-2YX1L-FHV70-AF5X3-JQIA0-6GKJO
